

令和7年度

広島合同庁舎3号館事務室他改装図面等作成業務

積 算 書

(当初)

中国四国農政局
中国土地改良調査管理事務所

業務別業務名 広島合同庁舎 3号館事務室他改装図面等作成業務									
明1号									
業務価格									
業務別業務名 明細書									
業務価格									
¥ 5,005,000 . -									
名 称	材料	規格	数 量	単位	単 価	金 額	別 紙 番 号		
							明細書	計算書	単価表
I. 直接人件費									
1. 直接人件費			1.00	式	1,886,000	1,886,000	2~4		
計						1,886,000			
II. 間接設計費									
1. 諸経費			1.10		1,886,000	2,074,600			
2. 技術料等経費			0.15		3,960,600	594,090			
計						2,668,690			
合計						4,554,690			I + II
改め						4,550,000			
消費税相当額	10%					455,000			
業務価格						5,005,000			

明4号											
直接人件費											
明 細 書											
¥ _____ . —											
名 称	材 料	規 格	数 量	単 位	単 価	金 額	別 紙 番 号			摘	要
							明細書	計算書	単価表		
2. 打合せ											
着手前・最終			2.00	回	63,250	126,500			単5		
中間			2.00	回	54,050	108,100			単6		
小 計						234,600					
改 め						235,000					
合 計						1,886,120					
改 め						1,886,000					

